TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 02/2017

Que entre si se fazem de um lado SAAE AMBIENTAL –

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL,

inscrita no CNPJ sob o n.º 51.337.970/0001-18, com sede Rua Vinte e Sete, nº. 1257, Centro,

neste ato representada pelo seu Superintendente, o Sr ARMANDO ROSSAFA GARCIA, a seguir

denominada Contratante e de outro lado a empresa: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A -

IMESP, inscrita no CNPJ: 48.066.047/0001-84, com sede na Rua da Mooca, n.º 1.921, São

Paulo, Capital,  por seus representantes legais, denominada Contratada, tem como objeto

Prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da CONTRATANTE,

pelo sistema “on-line”, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”.

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica acrescentado ao objeto do contrato referente aos

cms/coluna a serem publicados, o correspondente a 25% do valor inicial no montante de R$

3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais), perfazendo assim, o valor total em “R$

18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais)”, que será custeado pelas respectivas

dotações orçamentárias, já descritas no instrumento contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA

As demais cláusulas do presente contrato ficam inalteradas,

vigendo em todo o seu teor e forma.

E assim, por estarem todos justos e contratados, assinam o

presente Termo em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas,

idôneas e capazes.

Santa Fé do Sul, 29 de maio de 2019.

SAAE AMBIENTAL – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE

SANTA FÉ DO SUL

CONTRATANTE

Representante do Órgão

FUAD MIGUEL PACHA NETO                       CAMILA MOREIRA DOS SANTOS DA FONSECA

Diretor de Gestão de Negócios                           Gerente de Produtos Gráficos e de Informação

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A – IMESP

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

A) Aline Juliana de Campos Vicente   B) Thiago Diniz Moura

RG 28.262.185-4 SSP/SP    RG 001354044 SSP/MS